



**Sabetay Levy Galico, Architekt**  
Partner

Sabatay Levy ist einer der Gründungspartner des Büros und ist verantwortlich für die tägliche Koordination des Design und der Produktion aller Projekte. Er ist für seinen innovativen Ansatz bei Projekten bekannt und seinem Einsatz um den Bauherren mit den höchstqualitativen Konstruktions Dokumenten zu beliefern. Herr Levy hat über zehn Jahre Erfahrung in Projekten bei Barcelona, Mexico den USA und Chile, in den Bereichen von Sport- und Freizeitzentren, sowie Einzelhandelsflächen, Corporate Image und Wohnobjekten.

Herren Levy´s Wohnprojekte aus dem Valle del Bravo, Mexiko, sind in mehrere nationale und internatinale Entwurfswettbewerbe anerkannt worden.

Herr Levy hat eine einzigartige Perspektive zum Entwurf, welche von der Firma geteilt wird und in jedem einzelnen Bereich eingesetzt wird, von der Landschaftsplanung bis zum Detailentwurf.

**Berufserfahrung**

Palaestra Design SL, Barcelona, Spanien; Partner,2005-heute  
Jose Manuel Navarro, Architect, Barcelona, Spanien; Projekt Architekt, 2005  
Bosch & Palomas Architects, Barcelona, Spanien; Projekt Architekt, 2004  
Bogdanov & Associates, Barcelona, Spanien; Architekt, 2000-2003  
Ramón Pintó Architect, Barcelona, Spanien; Architekt 1997-1999

**Repräsentative Projekte**

Virgin Active Tres Aguas Inneneinrichtung, Madrid, Spanien Virgin Active Can Drago  
Inneneinrichtung, Barcelona, Spanien  
Virgin Active Vistahermosa, Inneneinrichtung, Valencia, Spanien  
Haus -Konik /Florens, Valle de Bravo, Mexiko  
Luminiere Sur Einzelhandel u. Verwaltungsgebäude, Mexiko-Stadt  
Luminiere Polanco Ausstellungsraum u. Verwaltungsgebäude, Mexiko-Stadt  
Mattel Ausstellungsraum, Barcelona, Spanien  
Haus -Ogalde, Santiago, Chile  
Del Mar Chiropractic Group, Inneneinrichtung, San Diego CA, USA

**Berufs-Verbindungen**

Architektenkammer Katalonien (COAC)  
Internationale Vereinigung Sport- und Freizeiteinrichtungen e.V. (IAKS)

**Preise und Anerkennungen**

1. Preis – Entwurfswettbewerbe – APPLUS ITEUVE ITV, ITV Centers, Spanien  
Ankauf – Architekturwettbewerb "Ascenso al Tepozteco" UNAM y Revista Arquitectura  
Akademischer Wettbewerb - Sozialwohnungsbau University of California LA.(UCLA)/(UIA).

**Studium**

Architekt, 2004, Universidad Politécnica de Cataluña(ETSAB), Spanien  
Aufbaustudium, 2002, Landschaftsarchitektur, Universidad Politécnica de Cataluña, Spanien  
Aufbaustudium, 1998, Innenarchitektur, Universidad Politécnica de Cataluña, Spanien Architekt  
Studium, 1996, Universidad Iberoamericana, Mexiko-Stadt, Mexiko

**Eintragungen in Architektenkammern**

Barcelona (COAC), Spanien  
Eintragungen auch: Murcia (COAMU) und Aragon (COAA)